40.761.843/0001-25. 

Oriundo: Pregão Presencial N.º 027/2018. 

Ata de Registro de Preços N.º 038/2018. 

Objeto: Adesão parcial a Aquisição de aparelhos de Ar Condicionados, destinado atender a 
demanda dos Prédios Públicos do município de Macau/RN. 
Valor R$ 392.315,00 (trezentos e noventa e dois mil trezentos e quinze reais) 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
02.000 - PODER EXECUTIVO 

UNID. ORÇAMENT.: 12.012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1449 PROJETOS VOLTADOS A ASSISTÊNCIA AO IDOSO 

1383 ATENDIMENTO A PRIMEIRA INFÂNCIA:

[...]

Fornecedor:JR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-ME – CNPJ: 17.570.889/0001-

45. 

Oriundo: Pregão Presencial N.º 037/2018. 

Ata de Registro de Preços N.º 069/2018. 

Objeto: Aquisição de material permanente, destinado atender as necessidades das secretarias 
do município de Macau/RN. 
Valor R$ 1.365.607,00 (Um milhão trezentos e sessenta e cinco mil e seiscentos e sete reais). 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  

02.000 - PODER EXECUTIVO 

UNID. ORÇAMENT.: 12.012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1449 PROJETOS VOLTADOS A ASSISTÊNCIA AO IDOSO